

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**I.R.M. VIEIRA ME**  
LUANE MILANDA DE OLIVEIRA, 75  
JD SANTA CRUZ - 18190-000  
ARACOIABA DA SERRA - SP Fone/Fax: 1532813619

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

**1**

**Nº. 000.000.318**  
**Série 000**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**3516 0724 1409 3200 0106 5500 0000 0003 1810 0000 3180**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**135160409974264 - 05/07/2016 16:19:09**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**178026329114**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**24.140.932/0001-06**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**ARACOIABA DA SERRA CAMARA MUNICIPAL**

CNPJ / CPF

**60.113.172/0001-01**

DATA DA EMISSÃO

**05/07/2016**

ENDEREÇO

**R PROFESSOR TOLEDO, 000668**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**18190-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

**05/07/2016**

MUNICÍPIO

**ARACOIABA DA SERRA**

UF

FONE / FAX

**1532811613**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

**16:19:01**

FATURA / DUPLICATA

Num. **386**  
Venc. **02/08/2016**  
Valor **R\$ 1.486,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.486,00</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.486,00</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>(9) Sem Frete</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
423	CARTUCHO TINTA BROTHER TN 3392 PRETO	84439923	0102	5102	UN	2,0000	239,9000	479,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	CARTUCHO TONER HP 85A PRETO	84439933	0102	5102	UN	2,0000	33,9000	67,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
424	CARTUCHO TONER SAMSUNG D203 PRETO	84439933	0102	5102	UN	5,0000	129,0000	645,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113	CARTUCHO TINTA SAMSUNG D104 PRETO	84439923	0102	5102	UN	6,0000	48,9000	293,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: - NFe Vinculado a Venda: 427, Parcela: 386, Venc. 2/8/2016 EMPENHO 225 - Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO